

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2014 - PR

Processo Administrativo: 20/2014
Data do Processo Adm.: 16/01/2014
Processo de Licitação: 20/2014
Data do Processo: 16/01/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	UNI	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM	_____	0,1000	50,0000
2	400,000	UNI	ABRACADEIRA DE NYLON 30 CM	_____	0,3200	128,0000
3	5,000	UNI	ABRACADEIRA P/ CAIXA PADRAO JG	_____	14,5000	72,5000
4	5,000	UNI	ADESIVO DE SILICONE PRO INCOLOR 280G	_____	13,5000	67,5000
5	15,000	UNI	ALCA PRE FORMADA P/ CABO MULT 10MM	_____	2,5000	37,5000
6	5,000	UNI	ALCA PRE FORMADA 35 MM	_____	6,5000	32,5000
7	10,000	UNI	ARMAÇÃO 1 ELEM 3/16	_____	10,8000	108,0000
8	12,000	UNI	ARRUELA ALUM 2	_____	2,0000	24,0000
9	12,000	UNI	ARRUELA LISA 5/16	_____	0,1000	1,2000
10	50,000	UNI	ARRUELA LISA 5/8	_____	0,4000	20,0000
11	50,000	UNI	ARRUELA QUADRADA	_____	1,0000	50,0000
12	5,000	UNI	BARRA ROSC. ZINCO 5/16	_____	4,5000	22,5000
13	80,000	UNI	BASE PARA RELE	_____	8,0000	640,0000
14	8,000	UNI	BRAÇO BR - 1MT GALVANIZADO A FOGO	_____	28,0000	224,0000
15	5,000	UNI	BRAÇO BR-2 3MT GALVANIZADO A FOGO	_____	131,0000	655,0000
16	5,000	UNI	BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	_____	0,7000	3,5000
17	8,000	UNI	BUCHA DE ALUMÍNIO 2	_____	2,5000	20,0000
18	15,000	MT	CABO 1KV (CENT) 35MM AZUL	_____	12,9000	193,5000
19	12,000	MT	CABO 1KV (CENT) 35MM BRANCO	_____	12,9000	154,8000
20	15,000	MT	CABO 1KV (CENT) 35MM VERMELHO	_____	12,9000	193,5000
21	15,000	MT	CABO 1KV 35MM (CENTENAX) PR	_____	12,9000	193,5000
22	12,000	MT	CABO 1KV (CENT) 25MM VERDE	_____	10,3900	124,6800
23	200,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 2 x 10MM	_____	2,3000	460,0000
24	300,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 2X10 MM NEUTRO ECAPADO	_____	2,7200	816,0000
25	120,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 3x10MM	_____	2,9800	357,6000
26	320,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 4x10MM	_____	3,9900	1.276,8000
27	30,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 4x35MM	_____	18,6000	558,0000
28	250,000	MT	CABO PP 2x1,5MM	_____	2,1000	525,0000
29	150,000	MT	CABO PP 2x2,5MM	_____	3,1000	465,0000
30	180,000	MT	CABO PP 2x4MM	_____	3,9800	716,4000
31	5,000	UNI	CAIXA COMANDO 60x48x22	_____	182,0000	910,0000
32	5,000	UNI	CAIXA ME F SC	_____	459,0000	2.295,0000
33	5,000	UNI	CD P/3 DISJ.IMB. PVC CEMAR	_____	9,0000	45,0000
34	30,000	UNI	CD PVC 1 DISJ SOB.BCO	_____	5,5000	165,0000
35	15,000	UNI	CHAVE COMANDO ILUMINAÇÃO 1x50A	_____	198,0000	2.970,0000
36	15,000	UNI	CHAVE COMANDO ILUMINAÇÃO 2x30A	_____	179,0000	2.685,0000
37	5,000	UNI	CONECTOR CUNHA AL.2-4	_____	6,5000	32,5000
38	40,000	UNI	CONECTOR CUNHA II VD C/ CAPA 10-25 MM	_____	8,5000	340,0000
39	30,000	UNI	CONECTOR CUNHA TIPO III VERM	_____	3,5000	105,0000
40	50,000	UNI	CONECTOR CUNHA VERM. III 2,5 6/25	_____	8,5000	425,0000
41	8,000	UNI	CONECTOR DUPLO PARAL	_____	5,9000	47,2000
42	5,000	UNI	CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8	_____	4,5000	22,5000
43	8,000	UNI	CONECTOR PERF 25-120 MM x 25-120 MM	_____	10,5000	84,0000
44	35,000	UNI	CONECTOR PERF PEQ 10-95x1.5-10 MM	_____	7,5000	262,5000
45	8,000	UNI	CURVA 180 ELETR PESADO 2	_____	6,8000	54,4000
46	5,000	UNI	CURVA 90 2 OUTRAS PR	_____	4,9000	24,5000
47	20,000	UNI	DISJUNTOR CCA MONOF 32A	_____	6,8000	136,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2014 - PR

Processo Administrativo: 20/2014
Data do Processo Adm.: 16/01/2014
Processo de Licitação: 20/2014
Data do Processo: 16/01/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	10,000	UNI	DISJUNTOR DIN MONOF 25A DECORLUX	-----	6,5000	65,0000
49	20,000	UNI	DISJUNTOR DIN MONOF 32A DECORLUX	-----	6,5000	130,0000
50	8,000	UNI	DISJUNTOR MONOF 30A	-----	8,9000	71,2000
51	8,000	UNI	DISJUNTOR MONOF 35A	-----	9,5000	76,0000
52	5,000	UNI	DISJUNTOR MONOF 50A	-----	15,5000	77,5000
53	5,000	UNI	DISJUNTOR TRIF 100A	-----	78,0000	390,0000
54	5,000	UNI	DISPOSITIVO DR 4P 63A/30MA	-----	152,0000	760,0000
55	5,000	UNI	ELETRODUTO 2 OUTROS	-----	14,9000	74,5000
56	5,000	UNI	ELETRODUTO PT 3/4 OUTROS	-----	3,9000	19,5000
57	60,000	MT	FIO FLEXIVEL 1,5MM - AZUL	-----	0,6200	37,2000
58	20,000	MT	FIO FLEXIVEL 10 MM PRETO	-----	0,6200	12,4000
59	10,000	MT	FIO FLEXIVEL 10MM VERDE	-----	3,9900	39,9000
60	300,000	MT	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	-----	0,9500	285,0000
61	5,000	UNI	FITA AUTO FUSAO FAME 10M	-----	14,5000	72,5000
62	50,000	UNI	FITA ISOLANTE 20M	-----	4,5000	225,0000
63	50,000	UNI	GRAMPO PARAL.PERF. 10-70 MM	-----	8,5000	425,0000
64	5,000	UNI	HASTE TERRA 5/8 2,40MT 15,88 MM	-----	34,0000	170,0000
65	8,000	UNI	ISOLADOR OLHAL 5/16 PIMENTAO	-----	6,5000	52,0000
66	15,000	UNI	LAMPADA COMPACTA 25W TASHIBRA	-----	9,9000	148,5000
67	15,000	UNI	LAMPADA ESPIRAL 46W	-----	34,9000	523,5000
68	30,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80 wts	-----	15,0000	450,0000
69	80,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 wts	-----	24,0000	1.920,0000
70	100,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 wts	-----	30,0000	3.000,0000
71	100,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 wts	-----	35,0000	3.500,0000
72	60,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	-----	29,0000	1.740,0000
73	12,000	UNI	LUMINARIA EST M-3 FECH POLIC ALUM FUND E40	-----	120,0000	1.440,0000
74	15,000	UNI	LUMINARIA LM-1 E-27 FECHADA	-----	85,0000	1.275,0000
75	15,000	UNI	LUVA ELETR PESADO 2	-----	2,5000	37,5000
76	15,000	MT	MANGUEIRA CORRUG 5/8 AZUL	-----	0,4000	6,0000
77	30,000	UNI	PARAFUSO 5/8 20CM	-----	8,0000	240,0000
78	40,000	UNI	PARAFUSO GALV. 5/8 25CM	-----	8,0000	320,0000
79	25,000	UNI	PARAFUSO MAQ.5/8X45 CM C/ PORCA	-----	8,0000	200,0000
80	200,000	UNI	PARAFUSO PH 4,5x40	-----	0,0900	18,0000
81	70,000	UNI	PARAFUSO PA 5,0x30	-----	0,1200	8,4000
82	8,000	UNI	PARAFUSO PONTA BROCA 12x7/8	-----	0,2500	2,0000
83	18,000	UNI	PARAFUSO SOBERBO 5/16x60	-----	0,9000	16,2000
84	5,000	UNI	PASTA PARA SOLDA 110G	-----	11,5000	57,5000
85	50,000	MT	PEVEDUTO CORRUG 1	-----	1,4900	74,5000
86	5,000	UNI	PINO FEMEA LUMIB	-----	2,8000	14,0000
87	8,000	UNI	PLUGUE 2P 4MM 10A CINZA	-----	2,5000	20,0000
88	5,000	UNI	PLUGUE FEMEA 10A PEZZI	-----	3,0000	15,0000
89	25,000	UNI	PORCA 5/16	-----	0,1000	2,5000
90	5,000	UNI	POSTE CONCRETO PRE-MOLD DT 8-200	-----	510,0000	2.550,0000
91	25,000	UNI	REATOR DE MERCURIO 80 wts	-----	45,0000	1.125,0000
92	30,000	UNI	REATOR VAPOR DE SODIO 150 wts	-----	75,0000	2.250,0000
93	30,000	UNI	REATOR VAPOR DE SODIO 250 wts	-----	89,0000	2.670,0000
94	80,000	UNI	REATOR VAPOR DE SODIO 400 wts	-----	105,0000	8.400,0000
95	100,000	UNI	REATOR VAPOR DE SODIO 70 wts	-----	55,0000	5.500,0000
96	60,000	UNI	REBITE 4MM	-----	0,1000	6,0000
97	20,000	UNI	REFLETOR E-40 400W	-----	45,0000	900,0000
98	200,000	UNI	RELE FOTOELETRONICO	-----	28,0000	5.600,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2014 - PR

Processo Administrativo: 20/2014
Data do Processo Adm.: 16/01/2014
Processo de Licitação: 20/2014
Data do Processo: 16/01/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
99	12,000	UNI	ROLDANA PORC 72x72	-----	3,9000	46,8000
100	12,000	UNI	SOLDA ESTANHO ESTANHO EM BARRA 40x60	-----	14,5000	174,0000
101	12,000	UNI	SUPORTE PENDENTE C/ RABICHO	-----	1,5000	18,0000
102	20,000	UNI	SUPORTE PENDENTE DECORLUX	-----	1,5000	30,0000
103	50,000	UNI	SUPORTE PORC. E27 6A	-----	6,0000	300,0000
104	20,000	UNI	SUPORTE PORC. E-40 16A	-----	8,0000	160,0000
105	10,000	UNI	TERMINAL SAPATA 10MM	-----	2,0000	20,0000
106	5,000	UNI	TERMINAL SAPATA 35MM	-----	3,6000	18,0000
107	5,000	UNI	TOMADA EXT RET DUPLA 20A CINZA	-----	6,5000	32,5000
108	10,000	UNI	TOMADA EXT. 2P+T 20A CINZA	-----	3,4000	34,0000
109	35,000	UNI	TOMADA EXTERNA RET 20A CINZA	-----	3,5000	122,5000
110	10,000	UNI	TOMADA EXTERNA RET 20A MARFIN	-----	3,5000	35,0000
111	35,000	UNI	TOMADA SOBREPOR 20A	-----	3,9800	139,3000
112	100,000	UNI	TRILHO PARA CONTATOR/DISJ	-----	0,2000	20,0000
113	410,000	UNI	MÃO-DE-OBRA PARA REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA. ESPECIALIZADAPARA A MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM CRC JUNTO A CELESC, PARA TODO O MUNICIPIO DE ABDON BATISTA, COMPREENDENDO ÁREA URBANA E ÁREA RURAL. DEVERA SER DISPONIBILIZADO UMA EQUIPE COMPLETA COM PLANTÃO 24 HORAS SETE DIAS DA SEMANA A DISPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO VALOR POR HOME/HORA COM VEÍCULO EQUIPADO COM CESTO AERIO, ESCADA GIRATORIA CONFORME NORMA CELESC. A HORA SERA CONTADA A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA POR FUNCIONARIO DA ADMINISTRAÇÃO NÃO CONTANDO DESLOCAMENTO DA CEDE DA EMPRESA GANHADORA.	-----	55,0000	22.550,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

89.506,9800